
 

 

Zarządzenie Nr 1974/Fn/05    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 14 października 2005 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

              Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611, 
Nr 189, poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273 poz.2703 oraz Nr 14 poz. 114 
i Nr 64 poz. 565), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 
21 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr1973/Fn/2005 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 października 
2005 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 
 

•  Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  

§ 3020 − Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 150 zł

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 400 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 650 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200 zł
•  Wydział Zamówień Publicznych 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych   o kwotę 10.000 zł
•  Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4270 − Zakup usług remontowych   o kwotę 10.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych   o kwotę 10.000 zł



 

 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 30.000 zł

•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę 200 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych   o kwotę 200 zł

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500 zł
•  Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.000 zł
•  Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł
•  Referat Działalności Gospodarczej 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4100 − Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 5.000 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000 zł
•  Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 96.149 zł

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.520 zł

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68.158 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  



 

 

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.592 zł

 
II. Jednostki Oświatowe 
 

•  Przedszkole nr 2 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.173 zł
•  Przedszkole nr 5 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.520 zł
•  Przedszkole nr 6 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.640 zł
•  Przedszkole nr 12 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 244 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 244 zł
•  Przedszkole nr 15 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.187 zł
•  Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 50 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 50 zł
•  Gimnazjum   Nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.045 zł
 
 

    



 

 

•  Gimnazjum   Nr 2 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.468 zł
•  Gimnazjum   Nr 3 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.319 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.645 zł
•  Gimnazjum nr 4 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3020 − Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 520 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 820 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.700 zł

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.220 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 820 zł
•  Gimnazjum nr 7 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 300 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300 zł
 
•  Szkoła Podstawowa nr 1 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 295 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.790 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 295 zł



 

 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.270 zł
•  Szkoła Podstawowa  Nr 3 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.418 zł
•  Szkoła Podstawowa  Nr 5 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.351 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.319 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.608 zł
•  Szkoła Podstawowa nr 6 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 462 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.590 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 462 zł

•  Szkoła Podstawowa nr 9 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 7.100 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.900 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.900 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 7.100 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.016 zł

•  Szkoła Podstawowa nr 10 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4260 − Zakup energii  o kwotę 3.223 zł



 

 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 223 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.938 zł

•  Szkoła Podstawowa nr 11 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.760 zł

•  Szkoła Podstawowa  Nr 12 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 828 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 828 zł

•  Szkoła Podstawowa nr 13 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 400 zł
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 400 zł
III. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 6.500 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.500 zł
 

 
 



 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


